Coedil 99 S.r.l. - Via della Stazione di Fossa, Z.A. Poggio Picenze AQ - Tel 0862 819020 - P.IVA 01074570662 - www.coedil99.it
PRODOTTI SIDERURGICI
PRODOTTI SIDERURGICI
2/15
Coedil 99 S.r.l. - Via della Stazione di Fossa, Z.A. Poggio Picenze AQ - Tel 0862 819020 - P.IVA 01074570662 - www.coedil99.it
RETI DA MASSETTO
Codice Descrizione Conf./fg. €/fg.
805075 Rete da massetto zincata 200x100 cm  700 ND
RETI RINFORZO STRUTTURALE ZINCATE
Codice Descrizione Misure/cm €/pz.
20103 Rete zincata 200x100 filo 3 mm  200x100 ND
20305 Rete zincata 200x300 filo 5 mm  200x300 ND
20306 Rete zincata 200x300 filo 6 mm  200x300 ND
20308 Rete zincata 200x300 filo 8 mm  200x300 ND
20310 Rete zincata 200x300 filo 10 mm  200x300 ND
RECINZIONI PROVVISORIE
Codice Descrizione Misure/cm €/pz.
BL350 Rete per recinzioni mobili 4 tubi  200x330 ND
BL70 Basamento per recinzioni mobili in calcestruzzo  20x60 ND
BL71 Basamento per recinzioni mobili in PVC  20x60 ND
PRODOTTI SIDERURGICI
3/15
Coedil 99 S.r.l. - Via della Stazione di Fossa, Z.A. Poggio Picenze AQ - Tel 0862 819020 - P.IVA 01074570662 - www.coedil99.it
TRALICCIO MURFOR
Codice Descrizione Lung./ml €/ml
TRAH5 Traliccio Murfor diam. 5 mm sp. 5 cm  3,05 ND
TRAH8 Traliccio Murfor diam. 5 mm sp. 8 cm  3,05 ND
TRAH10 Traliccio Murfor diam. 5 mm sp. 10 cm  3,05 ND
TRAH15 Traliccio Murfor diam. 5 mm sp. 15 cm  3,05 ND
TRAH20 Traliccio Murfor diam. 5 mm sp. 20 cm  3,05 ND
TRAH25 Traliccio Murfor diam. 5 mm sp. 25 cm  3,05 ND
TRAH28 Traliccio Murfor diam. 5 mm sp. 28 cm  3,05 ND
RETI RECINZIONE MAGLIA SCIOLTA
Codice Descrizione Lung./ml €/rot.
28001 Rete maglia sciolta zincata h. 100 cm  25 ND
28002 Rete maglia sciolta zincata h. 125 cm  25 ND

PANTAO103250 Pannello Taormina diam. 5 lung. 2500 mm  1030 ND
PANTAO153250 Pannello Taormina diam. 5 lung. 2500 mm  1530 ND
PANTAO173250 Pannello Taormina diam. 5 lung. 2500 mm  1730 ND
PIANTANAQ1380 Piantana tubo quadro 60x60 con piastra  1070 ND
PIANTANAQ1580 Piantana tubo quadro 60x60 con piastra  1570 ND
PIANTANAQ1780 Piantana tubo quadro 60x60 con piastra  1770 ND
PIANTANAQ1380 Piantana tubo quadro 60x60  1500 ND
PIANTANAQ2020 Piantana tubo quadro 60x60  2000 ND
PIANTANAQ2220 Piantana tubo quadro 60x60  2300 ND
GIUNTO Giunto di fissaggio in polipropilene per palo quadro  60 ND
PRODOTTI SIDERURGICI
10/15
Coedil 99 S.r.l. - Via della Stazione di Fossa, Z.A. Poggio Picenze AQ - Tel 0862 819020 - P.IVA 01074570662 - www.coedil99.it
CHIUSINI IN GHISA B125
Codice Descrizione Kg/pz. €/pz.
CSQB20LSC Chiusino in ghisa B125, dimensioni est. 20x20 cm  3 ND
CSQB30LSC Chiusino in ghisa B125, dimensioni est. 30X30 cm  5 ND
CSQB40LSC Chiusino in ghisa B125, dimensioni est. 40X40 cm  9 ND
CSQB50LSC Chiusino in ghisa B125, dimensioni est. 50X50 cm  14 ND
CSQB60LSC Chiusino in ghisa B125, dimensioni est. 60X60 cm  19 ND
CHIUSINI IN GHISA C250
Codice Descrizione Kg/pz. €/pz.
CSQC30LSC Chiusino in ghisa C250, dimensioni est. 30x30 cm  7 ND
CSQC40LSC Chiusino in ghisa C250, dimensioni est. 40X40 cm  11 ND
CSQC50LSC Chiusino in ghisa C250, dimensioni est. 50X50 cm  18 ND
CSQC60LSC Chiusino in ghisa C250, dimensioni est. 60X60 cm  26 ND
CSQC70LSC Chiusino in ghisa C250, dimensioni est.70X70 cm  39 ND
CSQC80LSC Chiusino in ghisa C250, dimensioni est. 80X80 cm  53 ND
CSQC90LSC Chiusino in ghisa C250, dimensioni est. 90X90 cm  73 ND
CSQC100LSC Chiusino in ghisa C250, dimensioni est.100X100 cm  103 ND
CHIUSINI IN GHISA D400
Codice Descrizione Kg/pz. €/pz.
CSQD40LSC Chiusino in ghisa D400, dimensioni est. 40X40 cm  17 ND
CSQD50LSC Chiusino in ghisa D400, dimensioni est. 50x50 cm  27 ND
CSQD60LSC Chiusino in ghisa D400, dimensioni est.60x60 cm  37 ND
CSQD70LSC Chiusino in ghisa D400, dimensioni est.70x70 cm  52 ND
CSQD80LSC Chiusino in ghisa D400, dimensioni est. 80x80 cm  71 ND
CSQD90LSC Chiusino in ghisa D400, dimensioni est. 90x90 cm  93 ND
CSQD100LSC Chiusino in ghisa D400, dimensioni est. 100x100 cm  124 ND
PRODOTTI SIDERURGICI
11/15
Coedil 99 S.r.l. - Via della Stazione di Fossa, Z.A. Poggio Picenze AQ - Tel 0862 819020 - P.IVA 01074570662 - www.coedil99.it
CADITOIE PIANE IN GHISA C250
Codice Descrizione Kg/pz. €/pz.
GSQC30MSC Caditoia in ghisa C250 dimensioni est. 30x30 cm  6 ND
GSQC40MSC Caditoia in ghisa C250 dimensioni est. 40X40 cm  12 ND
GSQC50MSC Caditoia in ghisa C250 dimensioni est. 50X50 cm  19 ND
GSQC60MSC Caditoia in ghisa C250 dimensioni est. 60X60 cm  30 ND
GSQC70MSC Caditoia in ghisa C250 dimensioni est.70X70 cm  39 ND
GSQC80MSC Caditoia in ghisa C250 dimensioni est. 80X80 cm  59 ND
GSQC90MSC Caditoia in ghisa C250 dimensioni est. 90X90 cm  79 ND
CADITOIE PIANE IN GHISA D400
Codice Descrizione Kg/pz. €/pz.
GSQD40MSC Caditoia in ghisa D400 dimensioni est. 40x40 cm  19 ND
GSQD50MSC Caditoia in ghisa D400 dimensioni est. 50X50 cm  26 ND
GSQD60MSC Caditoia in ghisa D400 dimensioni est. 60X60 cm  37 ND
GSQD70MSC Caditoia in ghisa D400 dimensioni est. 70X70 cm  51 ND
GSQD80MSC Caditoia in ghisa D400 dimensioni est.80X80 cm  70 ND
GSQD90MSC Caditoia in ghisa D400 dimensioni est. 90X90 cm  96 ND
SIFONI IN POLIPROPILENE PER CADITOIE
Codice Descrizione Kg/pz. €/pz.
SIFPLAST30 Sifone polipropilene caditoia dimensioni est. 40x40 cm  0,5 ND
SIFPLAST40 Sifone polipropilene caditoia dimensioni est. 50x50 cm  1,6 ND